
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: 001 - nemovitosti česká aukční s.r.o.
divize aukce nemovitosti

sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 1000 AD 16/6

Předmět aukce: Rodinný dům se zahradou, k. ú. Hořičky, obec Hořičky, okres Náchod

Katastrální území: Hořičky
Město: Hořičky
Okres: Náchod
Kraj: Královéhradecký kraj

nejnižší podání: 300 000,00 Kč
aukční jistota: 60 000,00 Kč
minimální příhoz: 5 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 14.04.2016 11:00:00
vypsaný konec aukce: 14.04.2016 11:41:59
odhad ceny: 1 200 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 3136
aukce zveřejněna dne: 14.03.2016 09:34:18

průběh aukce

aukce započala v 14.04.2016 11:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Účastník Výše příhozu Výše podání Poznámka

14.04.2016 11:36:59.32 62825 5 000 760 000 Kč

14.04.2016 11:36:22.65 62474 5 000 755 000 Kč

14.04.2016 11:36:11.78 62507 5 000 750 000 Kč

14.04.2016 11:33:31.49 62474 5 000 745 000 Kč

14.04.2016 11:32:24.94 62507 5 000 740 000 Kč

14.04.2016 11:31:06.99 62474 50 000 735 000 Kč

14.04.2016 11:29:50.12 62507 5 000 685 000 Kč

14.04.2016 11:29:04.14 62474 50 000 680 000 Kč

14.04.2016 11:28:42.81 62894 5 000 630 000 Kč

14.04.2016 11:28:11.23 62474 50 000 625 000 Kč

14.04.2016 11:27:43.95 62507 5 000 575 000 Kč

14.04.2016 11:27:14.46 62474 50 000 570 000 Kč

14.04.2016 11:26:26.87 62507 5 000 520 000 Kč

14.04.2016 11:25:57.18 62474 5 000 515 000 Kč

14.04.2016 11:25:39.45 62507 5 000 510 000 Kč

14.04.2016 11:25:19.30 62474 50 000 505 000 Kč

14.04.2016 11:24:57.17 62894 5 000 455 000 Kč

14.04.2016 11:24:28.89 62507 5 000 450 000 Kč

14.04.2016 11:24:08.18 62825 5 000 445 000 Kč

14.04.2016 11:23:52.42 62894 5 000 440 000 Kč

14.04.2016 11:23:42.73 62507 5 000 435 000 Kč

14.04.2016 11:23:25.51 62894 5 000 430 000 Kč

14.04.2016 11:22:51.67 62507 5 000 425 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

14.04.2016 11:22:06.68 62894 5 000 420 000 Kč

14.04.2016 11:21:55.59 62507 5 000 415 000 Kč

14.04.2016 11:21:36.58 62825 5 000 410 000 Kč

14.04.2016 11:21:19.58 62894 5 000 405 000 Kč

14.04.2016 11:20:48.28 62825 5 000 400 000 Kč

14.04.2016 11:19:10.76 62894 5 000 395 000 Kč

14.04.2016 11:18:56.52 62507 5 000 390 000 Kč

14.04.2016 11:17:42.27 62894 5 000 385 000 Kč

14.04.2016 11:16:52.61 62507 5 000 380 000 Kč

14.04.2016 11:16:38.33 62894 5 000 375 000 Kč

14.04.2016 11:15:15.39 62507 5 000 370 000 Kč

14.04.2016 11:14:56.54 62894 5 000 365 000 Kč

14.04.2016 11:13:38.64 62507 5 000 360 000 Kč

14.04.2016 11:13:00.40 62894 5 000 355 000 Kč

14.04.2016 11:12:25.95 62507 5 000 350 000 Kč

14.04.2016 11:11:42.36 62894 5 000 345 000 Kč

14.04.2016 11:10:56.55 62507 5 000 340 000 Kč

14.04.2016 11:10:17.12 62894 5 000 335 000 Kč

14.04.2016 11:09:45.77 62507 5 000 330 000 Kč

14.04.2016 11:09:22.13 62894 5 000 325 000 Kč

14.04.2016 11:07:58.27 62507 5 000 320 000 Kč

14.04.2016 11:07:29.19 62894 5 000 315 000 Kč

14.04.2016 11:04:21.18 62507 5 000 310 000 Kč

14.04.2016 11:00:44.17 62894 5 000 305 000 Kč

aukce byla ukončena v ..14.04.2016 11:41:59
nejvyšší podání učinil účastník 62825
lhůty pro podání námitek započala v ..14.04.2016 11:41:59
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 14.04.2016 11:41:59

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


